
Tram B direction Hoenheim Gare

Lingolsheim Tiergaertel 19h03 19h32 20h01 20h32 21h03 21h33 22h03 3h03 4h03

Ostwald Hôtel de Ville 19h08 19h37 20h06 20h37 21h08 21h38 22h08 3h08 4h08

Elsau 19h16 19h45 20h15 20h45 21h16 21h46 22h16 2h14 2h16 3h16 4h16

Montagne Verte 19h19 19h48 20h17 20h48 21h19 22h49 22h19 2h17 2h19 3h19 4h19

Homme de Fer 19h30 20h00 20h30 21h00 21h30 22h00 22h27 2h30 2h30 3h30 4h30

République 19h34 20h04 20h33 21h04 21h34 22h04 2h34 3h34 4h34

Lycée Kléber 19h37 20h07 20h36 21h07 21h37 22h07 2h37 3h37 4h37

Wacken 19h39 20h09 20h39 21h09 21h39 22h09 2h39 3h39 4h39

Pont Phario 19h45 20h15 20h45 21h15 21h45 22h15 2h45 3h45 4h45

Hoenheim Gare 19h51 20h21 20h51 21h21 21h51 22h21 2h51 3h51 4h51

Tram B direction Lingolsheim Tiergaertel

Hoenheim Gare 19h06 19h35 20h05 20h35 21h06 21h36 22h06 3h06 4h06

Pont Phario 19h12 19h41 20h11 20h42 21h12 21h42 22h12 3h12 4h12

Wacken 19h19 19h48 20h18 20h49 21h19 21h49 22h19 3h19 4h19

Lycée Kléber 19h21 19h50 20h20 20h50 21h21 21h51 22h21 3h21 4h21

République 19h24 19h53 20h23 20h54 21h24 21h54 22h24 3h24 4h24

Homme de Fer 19h30 20h00 20h30 21h00 21h30 22h00 22h27 2h30 3h30 4h30

Montagne Verte 19h38 20h08 20h38 21h08 21h38 22h08 2h38 3h38 4h38

Elsau 19h41 20h11 20h41 21h11 21h41 22h11 2h41 3h41 4h41

Ostwald Hôtel de Ville 19h50 20h19 20h49 21h19 21h49 22h19 2h49 3h49 4h49

Lingolsheim Tiergaertel 19h55 20h25 20h55 21h25 21h55 22h25 2h55 3h55 4h55


